ULTRA ROZTOCZE | 120KM MTB

Organizator:

Data: 2021-10-02
Miejsce: Zwierzyniec
Dystans: 112 km

Wyniki dla punktu pomiaru:108 km

Fundacja Na Ratunek

ULTRA ROZTOCZE | 120KM MTB, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

RACZKIEWICZ MARIUSZ
RACZKIEWICZ MACIEJ
CICHORZ JACEK

FUTYMA KONRAD
SZALAST PAWEL
KOWALSKI KRZYSZTOF
LIBERA TOMASZ
BRZYSKI PAWEL
GLOWACKI MARCIN
JELEN MATEUSZ
GOLUCH MICHAL
KOMOROWSKI KAROL
SLIWA BARTEK
NIEDZIALEK MATEUSZ
DEMKOWICZ DANIEL
WOLOSZCZUK KRZYSZTOF
KOSZALKA KAMIL
KUSMIERZ ROBERT
ZDANOWSKI PIOTR
RACIBORSKI ELIGIUSZ
RUT ANNA
POKORSKA-DRZAL URSZULA
DRZAL MARCIN

GIERULA PIOTR
BARTYNSKI WOJCIECH
ORYSZCZAK BARTLOMIE]
SZUFNARA ADRIAN
JAWORSKI LUKASZ
JANOTA MARCIN
GANCARZ MARCIN
DOBOSZ SEWERYN
KAJAK DARIUSZ

MYSIAK JANUSZ

TURSKI PRZEMYSLAW
TUROWSKI KRZYSZTOF
SALIK STANISEAW
FIGURA DAWID

KLAR MIROSEAW
MARCINIUK PRZEMYSEAW
SZYSZKOWSKI WLODZIMIERZ
NIEDZWIEDZ KRZYSZTOF
PASTERSKI MARCIN

FRAK MIROSLAW
ILOWIECKI MATEUSZ
MACZKA MIROSEAW

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Nr

1250

506
1204
1212
1258
1227

504
1201

505
1222
1215
1225
1256
1239
1208
1267
1226
1229
1271
1249
1252
1247
1209

549
1200
1243
1259
1221
1220
1213

547

546

550
1265
1264
1254
1210
1223
1234
1261
1240

556
1211
1219
1236

Klub
WYDOLNOSC.PL
KSPO DENTINEA 1A
BIEGAJACY SWIDNIK / ZTPL.CC

ZWIAZKI ZAWODOWE GORNIKOW BOGDANKA

ESKOM HPE
KSPO DENTINEA 1A

BIKE ROOM TEAM
GREEN CAMPERS BLONIE

DYMEK

BAZA400
BAZA400

PGE RUN OBROT
MTB ROZTOCZE

SARNI TETENT
KAMYK RADZYMIN

LKS
MCP BIKE TEAM
WORKDAY POLSKA

BIEGAM DO MINUS SZESCIU
KUZNIA TRIATHLONU

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowosc¢
TOMASZOW LUBELSKI
KRAKOW
BYSTRZEJOWICE DRUGIE
DYS
DRATOW
WARSZAWA
KRAKOW
BILGORAJ
BILGORAJ
RADZYN PODLASKI
LUBLIN
ZABK
BLONIE
LUBLIN
WARSZAWA
NOWY SACZ
KRASNYSTAW
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
RZESZOW
RZESZOW

BLAZOWA
JOZEFOWKA
KRASNYSTAW
KACZORK
KRAKOW
LIPSKO
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBARTOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WIELICZKA
ZYTNA
RYBNIK
WARSZAWA
WARSZAWA
SULMICE
WROCLAW
LUBLIN
WARSZAWA
RZESZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN M

36km
01:37:58
01:31:26
01:37:30
01:39:03
02:07:43
02:19:38
01:54:15
01:46:54
01:46:49
01:58:51
01:54:24
01:54:32
02:09:38
01:58:59
02:06:44
02:04:59
01:59:46
02:08:09
02:08:05
02:08:01
02:07:14
02:39:32
02:39:35
02:39:33
02:39:22
02:30:56
02:36:43
02:09:28
02:43:29
02:56:06
02:56:09
02:56:06
03:01:52
02:05:16
02:51:12
03:00:10
02:53:05
02:52:50
02:56:21
03:23:15
03:22:54
02:58:36
03:06:03
03:12:29
02:45:11

BASPORT

64km 91km 108km
03:21:03 05:04:40 05:53:30
03:31:02 05:02:52 05:51:52
03:48:29 05:51:58 06:46:13
03:38:14 05:49:39 06:48:09
04:05:27 05:58:29 06:53:21
04:21:49 06:03:35 06:57:14
03:58:28 05:56:34 06:50:26
04:06:18 06:02:29 06:57:37
04:06:20 06:26:36 07:24:35
04:09:43 06:27:16 07:26:12
04:12:04 06:26:44 07:26:02
04:21:54 06:39:43 07:37:22
04:23:04 06:43:14 07:46:49
04:19:41 06:43:20 07:46:53
04:43:38 06:57:24 07:50:07
04:31:19 06:53:25 07:55:39
04:32:03 07:01:29 08:08:02
04:42:34 07:14:29 08:18:36
04:42:38 07:14:30 08:18:42
04:42:32 07:14:28 08:18:44
04:42:34 07:14:28 08:18:50
05:25:20 07:31:36 08:26:19
05:25:22 07:31:26 08:26:21
05:25:16 07:31:45 08:27:04
05:25:15 07:31:42 08:27:12
05:00:23 07:34:49 08:41:41
05:11:47 07:33:57 08:34:04
05:07:30 07:49:13 08:50:25
05:20:06 07:56:46 08:55:41
05:30:16 07:52:19 08:56:07
05:30:17 07:52:24 08:56:16
05:30:17 07:52:22 08:56:17
05:14:14 08:03:45 09:06:23
04:54:10 08:07:56 09:09:33
05:47:59 08:13:43 09:25:49
06:05:26 08:34:01 09:36:32
08:36:48 09:45:00
05:47:57 08:36:19 09:44:52
05:48:06 08:36:23 09:46:19
06:17:20 08:41:38 09:53:23
06:17:15 08:55:24 09:59:52
06:17:52 09:01:31 10:07:34
06:17:24 08:55:34 10:07:53
06:03:33 08:52:59 10:04:19
06:02:44 09:07:00 10:24:26

http://b4sport.pl/ 1/4



ULTRA ROZTOCZE | 120KM MTB, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nazwisko i imie
PULAWSKA AGNIESZKA
GAWEL AGATA
MISZTAL KAZIMIERZ
MACIAG ALINA
ZAWOL PAWEL
CZAPKIEWICZ MICHAL
LASKAWSKA JUSTYNA
MICHALCZYK KRZYSZTOF
ORLOWSKI ZYSZCZYNSKI MARCIN
OKARMUS RADOSEAW
PAWLUK PAWEL
HAWRYLAK PAULINA
KOLASA PAULINA
TOMCZUK KONRAD
STANOWSKI ANDRZE)
MAJEWSKA JOANNA
CIEPLY MICHAL
CHODKOWSKI MARCIN
HOROCH TOMASZ
ZARNICKI KAMIL
RADZISZEWSKA KATARZYNA
WIACEK MARCIN
PASZCZYK DARIUSZ
MAZUR GRZEGORZ
SKOWYRA MONIKA
GOS GRZEGORZ
HUNKIEWICZ WOJCIECH
TUSZYNSKI ZYGMUNT
PATYRA ANDRZE|

ZAROD MATEUSZ
PANUS LESZEK
BARTOSZEK PAWEL
CHOJNACKI KAMIL

KRZESZOWSKI DARIUSZ

ULTRA ROZTOCZE | 120KM MTB, Open K

M-ce

=
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Nazwisko i imie
RUT ANNA
POKORSKA-DRZAL. URSZULA
PULAWSKA AGNIESZKA
GAWEL AGATA
MACIAG ALINA
LASKAWSKA JUSTYNA
HAWRYLAK PAULINA
KOLASA PAULINA
MAJEWSKA JOANNA
RADZISZEWSKA KATARZYNA
SKOWYRA MONIKA

Nr
1248
1214

526
1232
1269
1206
1230
1237
1242
1241
1246
1216
1224
1263
1257
1233
1205
1202
1217
1270
1251
1266
1244
1235

503

558
1218
3278
1245

1268

552

1203

1228

1252
1247
1248
1214
1232
1230
1216
1224
1233
1251

503

Klub

TRAWERS KRZESZOWICE
VIRGO ROZTOCZE

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ
BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

JAJA NA BOK RUNNING TEAM
GRUPETTO ZELAZO NIE KLEKA

WCZORAJSI

KLUB GORDONA | GINY
sokkkk kokk

WCZORAJSI

PGE RUN OBROT
JARAMUR| BEONIE
TEAM ZABIEGANEDN

STAY INSANE

MCP BIKE TEAM

JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTOW
WYDOLNOSC.PL

METROBIKES.PL

KSPO DENTINEA 1A

MCP BIKE TEAM
PGE RUN OBROT

WCZORAJSI

JARAMURI GREEN CAMPERS BtONIE

Klub

BAZA400

TRAWERS KRZESZOWICE
BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

KLUB GORDONA | GINY
PGE RUN OBROT

MCP BIKE TEAM

KSPO DENTINEA 1A

M-scowos¢
LUBLIN
KRAKOW
KRASNOBROD
SANDOMIERZ
STALOWA WOLA
WARSZAWA
WARSZAWA
WIELICZKA
WIELICZKA
WIELICZKA
LUBLIN
ZAMOSC
WARSZAWA-WESOLA
LUBLIN
LUBLIN
RZESZOW
BLONIE
WARSZAWA
LUBLIN
SOBIANOWICE
MARKI
JASLO
LUBLIN
LUBLIN
KRAKOW
WARSZAWA
MARKI
RZESZOW
LUBLIN

LUBLIN
KRAKOW
LUBLIN
WOJCIECHOW

BLONIE

M-scowosé
ZAMOSC
RZESZOW
LUBLIN
KRAKOW
SANDOMIERZ
WARSZAWA
ZAMOSC
WARSZAWA-WESOLA
RZESZOW
MARKI
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPENM
OPEN K
OPENM
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPENM
OPEN M
OPENM

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M

Kat.
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

36km
03:26:09
03:23:48
03:29:23

03:02:34
03:29:14
03:30:32
03:30:44
03:30:45

04:11:46
03:47:41
03:26:08
04:37:46
02:39:29
02:43:38
01:54:50
01:57:15
01:37:37
01:38:03
01:37:38
01:49:17
01:49:13
02:45:29
01:38:18
01:37:45
02:39:46
03:32:28

DNF

DNF

03:31:13
DNF
01:39:04
DNF
04:37:45
DNF
DNF

36km

02:07:14
02:39:32
03:26:09
03:23:48

03:29:14
04:11:46
03:47:41
02:39:29
01:38:03
02:45:29

64km
06:35:37
06:35:26
06:40:53
06:31:25
06:31:01
06:35:26
06:47:17
06:50:31
06:49:57
07:05:17

07:43:45
07:36:32
07:06:48

05:25:20
05:24:48
04:06:18

03:29:54
03:43:45
03:43:50
03:21:01
03:21:06
04:55:10
03:29:52
03:21:55
05:25:17
07:34:40

DNF
07:35:16

DNF
07:34:53

DNF

DNF

DNF

DNF

64km

04:42:34
05:25:20
06:35:37
06:35:26
06:31:25
06:47:17
07:43:45
07:36:32
05:25:20
03:43:45
04:55:10

91km

09:28:52
09:28:49
09:29:56
09:36:30
09:37:16
09:43:02
09:48:24
10:03:13
10:02:44
10:03:10
11:03:06
11:00:35
11:01:58
11:09:18
13:09:19
07:31:36
07:33:17
06:35:48
06:15:31
05:44:25
05:35:23
05:32:05
04:52:56
04:52:58
06:49:57
05:21:56
05:09:45
07:31:36
11:09:08

DNF

DNF

DNF

05:32:21
DNF
DNF

DNF

91km

07:14:28
07:31:36
09:28:52
09:28:49
09:36:30
09:48:24
11:00:35
11:01:58
07:31:36
05:35:23
06:49:57

http://b4sport.pl/

1

08km

10:42:37
10:42:34
10:42:44
10:52:31
10:52:36
11:00:08
11:00:10
11:29:23
11:29:09
11:29:53
12:22:39
12:26:21
12:38:38
12:38:47

12:22:12
DNF
12:22:44
DNF
12:37:06
DNF
DNF

DNF

DNF

108km

2/4

08:18:50
08:26:19
10:42:37
10:42:34
10:52:31
11:00:10
12:26:21
12:38:38



ULTRA ROZTOCZE | 120KM MTB, Open M

M-ce
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Nazwisko i imie
RACZKIEWICZ MARIUSZ
RACZKIEWICZ MACIEJ
CICHORZ JACEK
FUTYMA KONRAD
SZALAST PAWEL
KOWALSKI KRZYSZTOF
LIBERA TOMASZ
BRZYSKI PAWEL
GLOWACKI MARCIN
JELEN MATEUSZ
GOLUCH MICHAL
KOMOROWSKI KAROL
SLIWA BARTEK
NIEDZIALEK MATEUSZ
DEMKOWICZ DANIEL
WOLOSZCZUK KRZYSZTOF
KOSZALKA KAMIL
KUSMIERZ ROBERT
ZDANOWSKI PIOTR
RACIBORSKI ELIGIUSZ
DRZAL MARCIN
GIERULA PIOTR
BARTYNSKI WOJCIECH
ORYSZCZAK BARTLOMIE|
SZUFNARA ADRIAN
JAWORSKI LUKASZ
JANOTA MARCIN
GANCARZ MARCIN
DOBOSZ SEWERYN
KAJAK DARIUSZ
MYSIAK JANUSZ
TURSKI PRZEMYSEAW
TUROWSKI KRZYSZTOF
SALIK STANISEAW
FIGURA DAWID
KLAR MIROSEAW
MARCINIUK PRZEMYSEAW
SZYSZKOWSKI WLODZIMIERZ
NIEDZWIEDZ KRZYSZTOF
PASTERSKI MARCIN
FRAK MIROSLAW
ILOWIECKI MATEUSZ
MACZKA MIROSEAW
MISZTAL KAZIMIERZ
ZAWOL PAWEL
CZAPKIEWICZ MICHAL
MICHALCZYK KRZYSZTOF
ORLOWSKI ZYSZCZYNSKI MARCIN
OKARMUS RADOSLAW
PAWLUK PAWEL
TOMCZUK KONRAD
HOROCH TOMASZ
MAZUR GRZEGORZ
PASZCZYK DARIUSZ
ZARNICKI KAMIL
TUSZYNSKI ZYGMUNT
GOS GRZEGORZ

1250

506
1204
1212
1258
1227

504
1201

505
1222
1215
1225
1256
1239
1208
1267
1226
1229
1271
1249
1209

549
1200
1243
1259
1221
1220
1213

547

546

550
1265
1264
1254
1210
1223
1234
1261
1240

556
1211
1219
1236

526
1269
1206
1237
1242
1241
1246
1263
1217
1235
1244
1270
3278

558

Klub
WYDOLNOSC.PL
KSPO DENTINEA 1A
BIEGAJACY SWIDNIK / ZTPL.CC

ZWIAZKI ZAWODOWE GORNIKOW BOGDANKA

ESKOM HPE
KSPO DENTINEA 1A

BIKE ROOM TEAM
GREEN CAMPERS BLONIE

DYMEK

BAZA400

PGE RUN OBROT
MTB ROZTOCZE

SARNI TETENT
KAMYK RADZYMIN

LKS
MCP BIKE TEAM
WORKDAY POLSKA

BIEGAM DO MINUS SZESCIU
KUZNIA TRIATHLONU

VIRGO ROZTOCZE
BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

JAJA NA BOK RUNNING TEAM
GRUPETTO ZELAZO NIE KLEKA

WCZORAJSI

HRK Ko

METROBIKES.PL
WYDOLNOSC.PL
STAY INSANE

PGE RUN OBROT

M-scowos¢
TOMASZOW LUBELSKI
KRAKOW
BYSTRZEJOWICE DRUGIE
DYS
DRATOW
WARSZAWA
KRAKOW
BILGORAJ
BILGORAJ
RADZYN PODLASKI
LUBLIN
ZABKI
BLONIE
LUBLIN
WARSZAWA
NOWY SACZ
KRASNYSTAW
ZAMOSC
ZAMOSC
ZAMOSC
RZESZOW

BLAZOWA
JOZEFOWKA
KRASNYSTAW
KACZORKI
KRAKOW
LIPSKO
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBARTOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WIELICZKA
ZYTNA
RYBNIK
WARSZAWA
WARSZAWA
SULMICE
WROCLAW
LUBLIN
WARSZAWA
RZESZOW
KRASNOBROD
STALOWA WOLA
WARSZAWA
WIELICZKA
WIELICZKA
WIELICZKA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
SOBIANOWICE
RZESZOW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

36km

01:37:58
01:31:26
01:37:30
01:39:03
02:07:43
02:19:38
01:54:15
01:46:54
01:46:49
01:58:51
01:54:24
01:54:32
02:09:38
01:58:59
02:06:44
02:04:59
01:59:46
02:08:09
02:08:05
02:08:01
02:39:35
02:39:33
02:39:22
02:30:56
02:36:43
02:09:28
02:43:29
02:56:06
02:56:09
02:56:06
03:01:52
02:05:16
02:51:12
03:00:10
02:53:05
02:52:50
02:56:21
03:23:15
03:22:54
02:58:36
03:06:03
03:12:29
02:45:11
03:29:23

03:02:34
03:30:32
03:30:44
03:30:45

03:26:08
01:57:15
01:49:13
01:49:17
01:37:37
02:39:46
01:38:18

64km

03:21:03
03:31:02
03:48:29
03:38:14
04:05:27
04:21:49
03:58:28
04:06:18
04:06:20
04:09:43
04:12:04
04:21:54
04:23:04
04:19:41
04:43:38
04:31:19
04:32:03
04:42:34
04:42:38
04:42:32
05:25:22
05:25:16
05:25:15
05:00:23
05:11:47
05:07:30
05:20:06
05:30:16
05:30:17
05:30:17
05:14:14
04:54:10
05:47:59
06:05:26

05:47:57
05:48:06
06:17:20
06:17:15
06:17:52
06:17:24
06:03:33
06:02:44
06:40:53
06:31:01
06:35:26
06:50:31
06:49:57
07:05:17

07:06:48

03:21:06
03:21:01
03:29:54
05:25:17
03:29:52

91km

05:04:40
05:02:52
05:51:58
05:49:39
05:58:29
06:03:35
05:56:34
06:02:29
06:26:36
06:27:16
06:26:44
06:39:43
06:43:14
06:43:20
06:57:24
06:53:25
07:01:29
07:14:29
07:14:30
07:14:28
07:31:26
07:31:45
07:31:42
07:34:49
07:33:57
07:49:13
07:56:46
07:52:19
07:52:24
07:52:22
08:03:45
08:07:56
08:13:43
08:34:01
08:36:48
08:36:19
08:36:23
08:41:38
08:55:24
09:01:31
08:55:34
08:52:59
09:07:00
09:29:56
09:37:16
09:43:02
10:03:13
10:02:44
10:03:10
11:03:06
11:09:18
06:15:31
04:52:58
04:52:56
05:44:25
07:31:36
05:21:56

http://b4sport.pl/

108km

3/4

05:53:30
05:51:52
06:46:13
06:48:09
06:53:21
06:57:14
06:50:26
06:57:37
07:24:35
07:26:12
07:26:02
07:37:22
07:46:49
07:46:53
07:50:07
07:55:39
08:08:02
08:18:36
08:18:42
08:18:44
08:26:21
08:27:04
08:27:12
08:41:41
08:34:04
08:50:25
08:55:41
08:56:07
08:56:16
08:56:17
09:06:23
09:09:33
09:25:49
09:36:32
09:45:00
09:44:52
09:46:19
09:53:23
09:59:52
10:07:34
10:07:53
10:04:19
10:24:26
10:42:44
10:52:36
11:00:08
11:29:23
11:29:09
11:29:53
12:22:39
12:38:47



ULTRA ROZTOCZE | 120KM MTB, Open M c.d.

M-ce
58
59
60
61
62

Nazwisko i imie
WIACEK MARCIN
CHODKOWSKI MARCIN
HUNKIEWICZ WOJCIECH
CIEPLY MICHAL
STANOWSKI ANDRZEJ
PATYRA ANDRZE)

ZAROD MATEUSZ
PANUS LESZEK

KRZESZOWSKI DARIUSZ
BARTOSZEK PAWEL

CHOJNACKI KAMIL

1266
1202
1218
1205
1257
1245

1268

552

1228
561

1203

Klub
JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTOW
TEAM ZABIEGANEDNI
MCP BIKE TEAM
JARAMURI BLONIE
WCZORAJSI

JARAMURI GREEN CAMPERS BtONIE

WCZORAJSI

M-scowos¢
JASLO
WARSZAWA
MARKI
BLONIE
LUBLIN
LUBLIN

LUBLIN
KRAKOW

BLONIE
LUBLIN

WOJCIECHOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN M

36km
01:37:38
01:54:50
01:37:45
02:43:38
04:37:46
03:32:28
DNF
DNF

03:31:13
DNF
DNF
01:39:04
DNF
04:37:45
DNF

64km

03:43:50
04:06:18
03:21:55
05:24:48

07:34:40
DNF
07:35:16
DNF
07:34:53
DNF
DNF
DNF

DNF

91km
05:32:05
06:35:48
05:09:45
07:33:17
13:09:19
11:09:08
DNF
DNF

DNF

DNF
05:32:21
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

108km

4/4

12:22:12
DNF
12:22:44
DNF
12:37:06
DNF
DNF
DNF

DNF



